
 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 28 në vitin 2010 

 24 mars  2010, në orën  11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            
 

RENDI I DITËS 

  

1. Hyrje:  Z. Fadil Maloku, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së; 

      

    - Miratimi i raportit nga mbledhja e fundit  e KQZ-se nr :27/2010; 

   

      2. Raportimi i Këshillave: 

 

a. Këshilli i Operacioneve Zgjedhore 

 

• Emërimi i Këshillave te vendvotimeve për Zgjedhjet e Jashtëzakonshme ne 

komunën e Istogu; 

• Aprovimi i formës dhe dizajnit të fletëvotimeve për zgjedhjet e 

jashtëzakonshme ne Istog; 

• Përgjigje Gjykatës Supreme  lidhur me kandidaten  e subjektit politik LDK  ne 

komunën e Pejës; 

 

3. Certifikimi i Subjekteve Politike dhe kandidateve te tyre për zgjedhjet e 

jashtëzakonshme ne Istog; 

 

   

    4.  Të ndryshme; 
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